
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

20.7.2011 MÚ/VŽP/1281/11 Marek Petrů 21.7.2011 

 VŽP/2228/2011 - Pe 371519725  

  marek.petru@urad-nepomuk.cz  

 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Obec Čížkov, IČ 00256536, Čížkov 28, 335 64  Čížkov u Blovic 

(dále jen "stavebník") dne 20.7.2011 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

vodovod Železný Újezd 
Čížkov, Železný Újezd 

na pozemku parc. č. 731/3, 731/26, 731/41, 731/43, 780/3, p. p. k. 1206/1 v katastrálním území Železný 
Újezd. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Plzeňský 
Název obce Čížkov 
Názvy katastrálních území Železný Újezd 
Název vodního toku Mítovský potok 
Čísla hydrologického pořadí 1-10-05-047 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice    
X, Y) 1092573, 803588 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice 
X, Y) 1092749, 803403 

Stavební objekty: 

Vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu  zásobovací síť 
Celková délka řadů 414 m  

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního 
zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a 



Č.j. VŽP/2228/2011 - Pe str. 2 

 
životního prostředí, úřední dny pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické 
domluvě). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 

otisk razítka Marek Petrů 
 referent odboru výstavby 
 a životní prostředí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. VŽP/2228/2011 - Pe str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Čížkov, IDDS: sjsa8cn 
 
účastnící (veřejná vyhláška) 
Ing. Ondřejka Sochorová, Železný Újezd č.p. 27, Čížkov, 335 63  Nové Mitrovice 
Ing. Radovan Sochor, Železný Újezd č.p. 27, Čížkov, 335 63  Nové Mitrovice 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
František Páca, Blatenská č.p. 45, 262 72  Březnice 
Karel Puchinger, Elišky Krásnohorské č.p. 706/3, Severní Předměstí, 323 11  Plzeň 1 
Zdeněk Manina, Pivovarnická č.p. 1023/5, Libeň, 180 00  Praha 8 
Pavel Sojka, Kozinova č.p. 313, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Ludmila Sojková, Kozinova č.p. 313, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Ing. Ladislav Rous, Částkova č.p. 1071/54, Lobzy, 301 57  Plzeň 2 
Ilona Rousová, Částkova č.p. 1071/54, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 
Ing. Jaroslav Zlámal, Jablonského č.p. 1646/86, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Marta Zlámalová, Jablonského č.p. 1646/86, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Ing. Hynek Tonar, Brněnská č.p. 1053/49, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Zdeněk Koptík, Zámečnická č.p. 2408/25, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Miroslava Koptíková, Zámečnická č.p. 2408/25, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Jana Borková, Pod Ohradou č.p. 66, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Miroslav Brabec, Nad Stadionem č.p. 349, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 
Iva Brabcová, Nad Stadionem č.p. 349, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 
Jan Laier, Raisova č.p. 2528/3, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Květa Laierová, Raisova č.p. 2528/3, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Ludmila Štruncová, 1.máje č.p. 222, 330 11  Třemošná u Plzně 
Ivan Krejčík, Tachovská č.p. 1406/87, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Ivana Růžičková, Štěrková č.p. 852/5, Radotín, 153 00  Praha 512 
Markéta Spěváčková, Gercenova č.p. 899/9, Hostivař, 102 00  Praha 102 
Marie Šimečková, Golfová č.p. 936/9, Hostivař, 102 00  Praha 102 
Josef Šindelář, Elišky Krásnohorské č.p. 736/12, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Jarmila Šindelářová, Elišky Krásnohorské č.p. 736/12, Severní Předměstí, 323 11  Plzeň 1 
Kamila Rychtaříková, Sídliště č.p. 811, 330 11  Třemošná u Plzně 
Mgr. Ivana Kupková, Hodonínská č.p. 980/35, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
František Benedikt, Pivovarská č.p. 982, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Mgr. Bohumila Benediktová, Pivovarská č.p. 982, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Alena Částková, Zdiměřická č.p. 1446/14, Chodov, 149 00  Praha 415 
Pavel Říha, K Vodárně č.p. 1503, 263 01  Dobříš 1 
Šárka Říhová, K Vodárně č.p. 1503, 263 01  Dobříš 1 
Václav Bláha, 5. května č.p. 681, 336 01  Blovice 
Božena Tomášková, Železný Újezd č.p. 80, Čížkov, 335 63  Nové Mitrovice 
Jan Ajšman, Nerudova č.p. 292, 335 61  Spálené Poříčí 
Jaroslava Ajšmanová, Nerudova č.p. 292, 335 61  Spálené Poříčí 
Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, IDDS: samai8a 
Městský úřad Nepomuk,, orgán památkové péče, odboru školství a kultury, náměstí Augustina Němejce 
č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
 
 


		2011-07-22T07:58:52+0200
	MAREK PETRŮ
	referent




